gultig vom 02. - 08. Februar 2026

Montag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

16:00 -

17:00 -

19:00 -

16:30 -

17:30 -

19:00 -

17:00 -

18:00 -

19:30 -

16:00 -

09:30 -

Weitere Informationen

16:45 Uhr

18:00 Uhr

20:30 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr

21:00 Uhr

16:45 Uhr

11:00 Uhr

- das Training in Barleben und Ottersleben findet nach dem reguldarem Trainingsplan (Ausnahmen werden direkt in den Trainingsgruppen

besprochen) statt

Wichtel 5 - 6 Jahre
Karate Kinder nur WeiRgurte
Fit to Move - KaAeBo
Nachwuchskader
Kader
Fit to Move - Bodyfitness
Karate Kinder ab Wei3gelb
Karate Jug./Erw. ab BLAU
Karate Jug./Erw. bis GRUN
Wichtel 3 - 4 Jahre

ALLE Kader

- das Dojotraining der Gruppen Tai Chi sowie Senioren- und Gesundheitssport sowie das Training der Taikos findet nach eigener

Abstimmung statt

- die Arbeitsgemeinschaften an den Grundschulen sowie das Training in den Kindertagesstatten, finden in den Ferien nicht statt

www.hkc-magdeburg.de

Celina / Louis

Celina / Louis

Susi

Nici

Stephan

Stephan

Jana / Louis

Juliane

Andreas

Charlotte / Louis

Stephan



