



# Winterferien

gültig vom 02. - 08. Februar 2026

<b>Montag</b>	16:00 - 16:45 Uhr	<b>Wichtel 5 - 6 Jahre</b>	<i>Celina / Louis</i>
	17:00 - 18:00 Uhr	<b>Karate Kinder nur Weißgurte</b>	<i>Celina / Louis</i>
	19:00 - 20:30 Uhr	<b>Fit to Move - KaAeBo</b>	<i>Susi</i>
<b>Mittwoch</b>	16:30 - 18:00 Uhr	<b>Nachwuchskader</b>	<i>Nici</i>
	17:30 - 19:00 Uhr	<b>Kader</b>	<i>Stephan</i>
	19:00 - 20:00 Uhr	<b>Fit to Move - Bodyfitness</b>	<i>Stephan</i>
<b>Donnerstag</b>	17:00 - 18:00 Uhr	<b>Karate Kinder ab Weißgelb</b>	<i>Jana / Louis</i>
	18:00 - 19:30 Uhr	<b>Karate Jug./Erw. ab BLAU</b>	<i>Juliane</i>
	19:30 - 21:00 Uhr	<b>Karate Jug./Erw. bis GRÜN</b>	<i>Andreas</i>
<b>Freitag</b>	16:00 - 16:45 Uhr	<b>Wichtel 3 - 4 Jahre</b>	<i>Charlotte / Louis</i>
<b>Samstag</b>	09:30 - 11:00 Uhr	<b>ALLE Kader</b>	<i>Stephan</i>

## Weitere Informationen

- das Training in **Barleben** und **Ottersleben** findet nach dem regulärem Trainingsplan (Ausnahmen werden direkt in den Trainingsgruppen besprochen) statt
- das Dojotraining der Gruppen **Tai Chi** sowie **Senioren- und Gesundheitssport** sowie das Training der **Taikos** findet nach eigener Abstimmung statt
- die **Arbeitsgemeinschaften** an den Grundschulen sowie das Training in den **Kindertagesstätten**, finden in den Ferien nicht statt